

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านคำโคกสูงถึงหนองหญ้าไซ(ช่วงบ้านคำโคกสูงไปบ้านนางาม) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,410 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. จารก่อสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,640.000	3.73	21,037.20	1.3395	4.99	28,179.32
2	1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	268.000	46.76	12,531.68	1.3395	62.63	16,786.18
3	1.1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	564.000	90.60	51,098.40	1.3395	121.35	68,446.30
4	1.1.1.3.2 งานดินถมคันทาง (ดินจากนอกโครงการ)	ลบ.ม.	5,803.000	130.87	759,438.61	1.3395	175.30	1,017,268.01

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

13 พฤศจิกายน 2568 13:19:17

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านคำโคกสูงถึงหนองหญ้าไซ(ช่วงบ้านคำโคกสูงไปบ้านนางาม) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,410 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2 งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม พร้อมบดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานพื้นทาง 1.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	6,930.000	11.14	77,200.20	1.3395	14.92	103,409.66
6	1.2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง 1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,666.000	176.81	471,375.46	1.3395	236.83	631,407.42

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

13 พฤศจิกายน 2568 13:19:17

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านคำโคกสูงถึงหนองหญ้าไซ(ช่วงบ้านคำโคกสูงไปบ้านนางาม) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,410 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานผิวทาง 1.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,440.000	913.87	2,229,842.80	1.3395	1,224.12	2,986,874.43
8	1.3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,460.000	41.16	348,213.60	1.3395	55.13	466,432.11
9	1.3.1.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 1.3.2 งานไหล่ทาง	ตร.ม.	8,460.000	283.75	2,400,525.00	1.3395	380.08	3,215,503.23

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านคำโคกสูงถึงหนองหญ้าไซ(ช่วงบ้านคำโคกสูงไปบ้านนางาม) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,410 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,820.000	41.16	116,071.20	1.3395	55.13	155,477.37
11	1.3.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,820.000	283.58	799,695.60	1.3395	379.85	1,071,192.25
12	1.4 งานเครื่องหมายจราจร 1.4.1 งานติดตั้ง 1.4.1.1 ป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน 1.4.1.1.1 แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3395	6,268.86	6,268.86

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

13 พฤศจิกายน 2568 13:19:17

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านคำโคกสูงถึงหนองหญ้าไซ(ช่วงบ้านคำโคกสูงไปบ้านนางาม) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,410 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.4.1.1.2 ,[ต31-ต60	ชุด	5.000	2,520.00	12,600.00	1.3395	3,375.54	16,877.70
14	1.4.1.1.3 ป้ายแนะนำ (1-น2)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3395	11,573.28	11,573.28
15	1.4.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	371.000	290.00	107,590.00	1.3395	388.45	144,116.80
	1.4.2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง-สีขาว)							
						รวมราคากลาง		9,939,812.92

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านคำโคกสูงถึงหนองหญ้าไซ(ช่วงบ้านคำโคกสูงไปบ้านนางาม) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,410 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
------------------------------------	---

กองไทย กิ่งหลักเมือง
(กองไทย กิ่งหลักเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญพันธ์ ศรีหิ่ง
(บุญพันธ์ ศรีหิ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร ทงระลา
(นิกร ทงระลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญพันธ์ ศรีหิ่ง

13 พฤศจิกายน 2568